
nr ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000564

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, 14000, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISPROFIN: 521 155 0025

Dodavatel:

QM-4C, s.r.o.
Jeronýmova 62/24
460 07 Liberec VII - Horní Růžodol
IČO: 096 86 380
DIČ: CZ 096 86 380
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 46185
č. ú.
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR Závod Praha

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře za dílčí plnění, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí dílčích 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky 
se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel 
výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Stránka 1 z 2



smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv44), Objednatelem. 
Objednávka je úěinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této 
skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky 
tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez 
uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté 
plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: „D8 PHS Úžice, exit 9 -  Technická asistence - zpracování 
závěrečného vyhodnocení akce“ dle Přílohy č.l Specifikace služeb a Přílohy č. 2 Soupis 
prací

Lhůta pro dodání či termín dodání: Od nabytí účinnosti objednávky do 12 měsíců. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 246.500,- Kč / 298.265,-Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Soupis prací

V Praze dne: 1 1 02. 2021

Závod Praha

V Praze dne:

Podpis oprávněné osoby Dodavatele: 2021.02.15 
07:46:22 +0T00'

Stránka 2 z 2



Příloha č .l

„D8 PHS Úžíce, exit 9 -  Technická asistence - zpracování závěrečného 
vyhodnocení akce"

Předmětem zakázky je technická asistence při zpracování závěrečného vyhodnocení akce.

V rámci poskytování služeb budou prováděny následující činnosti:

Sběr podkladů -  předlohy požadovaných formulářů, ISPROFIN -  všechny formuláře, čerpání 
stavebních nákladů dodavateli stavby po měsících, konečné faktury stavebních prací, čerpání 
nákladů v letech dle nákladových a zdrojových řádků s uvedením nákladů jednotlivých objektů, 
SOD včetně dodatků na stavební práce, vybrané dokumenty správních řízení během výstavby.

Analýza podkladů -  poskytovatel provede rozbor se stavbou souvisejících dokumentů.

Výběr informací -  ze získaných podkladů poskytovatel vybere a zpracuje informace související 
s danou akcí.

Návrh znění příloh závěrečného vyhodnocení akce -  poskytovatel navrhne a vypracuje 
požadované přílohy.

Projednání výstupů a koordinace projektu s objednatelem -  organizace průběžných jednání se 
zadavatelem po dobu řešení projektu

Zpracování závěrečné zprávy -  poskytovatel vypracuje požadovaný počet výtisků 
„Závěrečného vyhodnocení akce".

Výstupy:

Poskytovatel zpracuje závěrečnou zprávu, která bude obsahovat:
seznam dokumentů opravňujících správce programu k realizaci stavby tj. stavební povolení
seznam dokumentů opravňujících k uvedení stavby do provozu tj. kolaudační rozhodnutí
vyúčtování a finanční vypořádání prostředků státního rozpočtu, SFDI
rozbor čerpání finančních prostředků v letech od zahájení přípravy po dokončení akce
seznam objektů s uvedením vývoje ceny od zadání stavby do jejího vyúčtování
aktuální formuláře ISPROFIN
zhodnocení technických, časových a finančních parametrů

Zpracování závěrečné zprávy -  poskytovatel vypracuje 3x výtisk + lx  CD „Závěrečného 
vyhodnocení akce"



Příloha č.2

"D8 P H S  Ú žíce , ex it 9 - T e c h n ic k á  a s is te n c e  - z p ra c o v á n í z á v ě re č n é h o  v y h o d n o ce n í a k c e "

Předmět činnosti počet hodin hodinová sazba 
______ [CZK]______

cena celkem 
______ [CZKl______

Soupis činností
Sběr pokladů stavby - předlohy požadovaných formulářů, čerpání stavebních nákladů, konečné faktury 
stavebních prací
Analýza podkladů - rozbor získaných podkladů souvisejích se stavbou
Výběr a zpracování dat z předložených podkladů
Vypracování příloh závěrečného vyhodnocení akce
Projednání výstupů a koordinace projektu s objednatelem - organizace průběžných jednání se 
zadavatelem po dobu řešení projektu
zpracování závěrečné zprávy - závěrečné vyhodnocení projektu v požadované formě a požadovaném 
množství výtisků
Poznámka:

lila.
budou potvrzeny příslušným pracovníkem ŘSD ČR ■

1 - Jednotková cena se předpokládá, že obsahuje všechny potřebné práce pro řádné provedení <
2 - Zhotovitel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které 
Závod Praha.
Cena bez DPH 246 500 Kč
DPH 21% 51 765 Kč
Cena celkem vč. DPH 298 265 Kč


